
28ème
EXPOSITION EUROPEENNE de l’EE

4ème
Exposition Européenne EE Jeunes Eleveurs

Date : Signature de l’exposant :

Inscription à 12 € ................. x 12 €

Inscription Jeunes éleveurs à 6 € ................. x 6 €

Frais d’incription + 12 € 12 €

Catalogue obligatoire (facultatif pour les jeunes éleveurs) + 12 €

Soirée des éleveurs ................. x 40 €

Dons en espèces ou objet d’art pour Grands Prix

TOTAL inscriptions

Option «pass’entrée exposant» * 15€ pour les 3 jours 15 €

TOTAL

Nom de la personne de contact :

1

A
Nom / Prénom :

N° et rue :

CP : Ville :

Jeune éleveur(se) 	 oui       (cochez la case SVP)

Membre de la société locale :

Tél. :

E-mail :

Pays :

J’accepte les conditions générales du règlement, ainsi 
que celles des mesures sanitaires en vigueur lors de la 
manifestation.

L’envoi de tous les documents, ainsi que le 
défraiement se feront par la personne de contact de 
votre pays.

A remplir absolument par l’exposant :

Coordonnées bancaires pour le virement des récompenses et des animaux vendus :

Titulaire du compte : (Nom -  Prénom - Adresse)

Nom et adresse de la banque :

IBAN :
BIC : 

* Vous avez la possibilité de pré-réserver un «pass’entrée exposant» pour la durée des trois jours d’exposition. Ce passe vous
sera remis à une caisse spéciale à l’entrée du Parc des Expositions de Mets-Métropole.

Préciser l’année de naissance :

pig
eo
ns

Feuille d’inscription pigeons



FORMULAIRE D’INSCRIPTION
Exposant étranger
Extrait du règlement de l’Entente européenne, d’Aviculture, Colombiculture, 
Cuniculture et Caviaculture. 
Sont autorisées :
	 a) Les unités
	 b) Les collections (4 animaux de même race, même variété, couleur et 
	 marques)
	 Les deux sexes doivent être présents dans la collection.
• Les champions d’Europe de collection ne sont décernés que sur des collections.
• Plusieurs collections d’une même race et même variété par éleveur sont différenciées 
par leur appellation (C1, C2, C3 etc...) 

N° 1.0 0.1
«C» si 

collection 
C1, C2, ...

Race
(description exacte écrire lisiblement)

Variété
(Description exacte)

Prix de 
vente

(en euros)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Organisateurs : SCAF - SNC

Date de clôture :
Selon les données de la 

personne de contact

         Pays :

Toutes les inscriptions sont à envoyer à la personne 
de contact de votre pays.
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